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Infos zu Ostern im Bergischen Land finden Sie hier.
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Willkommen im Kardinal Schulte Haus


Das Kardinal Schulte Haus liegt im Stadtteil Bensberg inmitten eines großen parkähnlichen Außengeländes. Es wurde im Atrium-Stil der 20er Jahre erbaut und bietet mit seinen vielfältigen Möglichkeiten den idealen Rahmen für private Feierlichkeiten, Tagungen und Kongresse.
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GreenSign


Die Zertifizierung GreenSign Hotel wird als ein Schritt eines langjährigen Prozesses angesehen. Infolge des angestoßenen Veränderungsprozesses im Unternehmen werden alle Mitarbeiter in diesen Prozess mit einbezogen und eine gemeinsame Philosophie sowie Maßnahmen und Zuständigkeiten für einen noch nachhaltigeren Hotelbetrieb entwickelt und erarbeitet.
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Hotel




© Kardinal Schulte Haus





Check-In
Check-Out

Personen1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


Zimmer1
2
3
4
5
6
7
8
9
10



Verfügbarkeit prüfen
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Tagungsräume
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Tagungsraum - direkt online anfragen


Sie möchten direkt einen Tagungsraum online anfragen.

Dann nutzen Sie unser Formular, das Sie durch alle Punkte hindurchleitet und Ihnen die Fragen zur Hand gibt ...




Tagungsraum-Anfrage starten
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Gastronomie
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Reservieren Sie in der Bergischen Stube Ihren Tisch 


Vermeiden Sie unnötige Fahrten und reservieren Sie Ihren Tisch unter 02204 / 4080.

Tischreservierungsanfragen gern auch per Mail an info@k-s-h.de

 




Tisch reservieren



















	Haben Sie Fragen?













Kontakt



Kardinal Schulte Haus

Overather Straße 51-53
51429 Bergisch Gladbach


Telefon:02204 408 0
info@k-s-h.de
www.k-s-h.de
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